
https://www.century21.ru/nedvizhimost/6-
i-dacnyi-per-prodaza-doma-60m2-2-
komnaty-2-etaza

Продажа дома 60м², 2 комнаты, 2
этажа
3 600 000 ₽

 60м²   0   2

Ворсино с., Боровский, 6-й Дачный пер., 3А

 
Маняхина Елена
Владимировна
Ведущий эксперт

+7 (920) 894-91-50
manyahina.elena@century21.ru

Продаётся дом в Ворсино. Дом небольшой, компактный, все коммуникации
заведены. Установлена душевая кабина и сделана подводка под унитаз.
Большая кухня гостиная, на втором этаже комната. Дом в хорошем состоянии,
участок вокруг дома правильной формы. Ещё не освоен, требуются
ограждение, дорожки. Газ по границе. Арт. 109070901 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/6-i-dacnyi-per-prodaza-doma-60m2-2-
komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
94

-9
1-

50

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
94

-9
1-

50

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
94

-9
1-

50

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
94

-9
1-

50

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
94

-9
1-

50

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
94

-9
1-

50

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
94

-9
1-

50

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
94

-9
1-

50

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
94

-9
1-

50
Пр

од
аж

а 
до

ма
 +

7
(9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
94

-9
1-

50

https://www.century21.ru/nedvizhimost/6-
i-dacnyi-per-prodaza-doma-60m2-2-
komnaty-2-etaza

Продажа дома 60м², 2 комнаты, 2
этажа
3 600 000 ₽

 60м²   0   2

Ворсино с., Боровский, 6-й Дачный пер., 3А

 
Маняхина Елена
Владимировна
Ведущий эксперт

+7 (920) 894-91-50
manyahina.elena@century21.ru

Продаётся дом в Ворсино. Дом небольшой, компактный, все коммуникации
заведены. Установлена душевая кабина и сделана подводка под унитаз.
Большая кухня гостиная, на втором этаже комната. Дом в хорошем состоянии,
участок вокруг дома правильной формы. Ещё не освоен, требуются
ограждение, дорожки. Газ по границе. Арт. 109070901 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/6-i-dacnyi-per-prodaza-doma-60m2-2-
komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
94

-9
1-

50

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
94

-9
1-

50

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
94

-9
1-

50

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
94

-9
1-

50

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
94

-9
1-

50

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
94

-9
1-

50

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
94

-9
1-

50

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
94

-9
1-

50

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
94

-9
1-

50
Пр

од
аж

а 
до

ма
 +

7
(9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
94

-9
1-

50


